
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Modificación fecha Auspicio “XII Jornadas Interdisciplinarias, XVII Jornadas de
Médicos en Formación
de Especialidades del Hospital Misericordia Nuevo Siglo y 1° Jornada Virtual”

 
VISTO:

            La RD Ad Referéndum N° 3114/2020, en la que se otorga el Auspicio para la “XII Jornadas Interdisciplinarias,
XVII Jornadas de Médicos en Formación de Especialidades del Hospital Misericordia Nuevo Siglo y 1° Jornada
Virtual”;

CONSIDERANDO:

-Que, la Dra. María Graciela Chaud solicita la modificación de la fecha en la que se llevarán
adelante las Jornadas mencionadas ut supra;

Por ello;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

Ad Referéndum del Honorable Consejo Directivo

RESUELVE:

ARTICULO 1º: Modificar la fecha del Auspicio otorgado por la Facultad de Ciencias Médicas UNC, para la “XII
Jornadas Interdisciplinarias, XVII Jornadas de Médicos en Formación de Especialidades del Hospital Misericordia
Nuevo Siglo y 1° Jornada Virtual”, que será desde 01 al 04 de Diciembre del 2020.

ARTICULO 2º: Registrar y comunicar.

JVT




	numero_documento: RD-2020-3236-E-UNC-DEC#FCM
	fecha: Miércoles 18 de Noviembre de 2020
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2020-11-18T08:58:36-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Subsecretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-11-18T09:46:43-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-11-18T09:46:54-0300
	GDE UNC




